
 

 

Kjære 1. klassing m/foresatte 

Norheim menighet vil invitere deg til en samling vi har kalt «Tidslinjen». Vi skal 

spise mat sammen, lage noe fint og se på den fine tidslinjen vår. Kanskje 

kjenner du igjen noen bibelfortellinger du har hørt før?       

Helt til slutt skal du få din helt egen Tidslinjen-bok! 

 

Dag:  Tirsdag 27. april 

Tidspunkt: Kl. 17.00 – 19.00 
Foreldre, søsken og faddere er velkommen til utdeling av bok kl. 18.30. 

 
Informasjon til foresatte: 

Tidslinjen erstatter den tradisjonelle utdelingen av barnebibelen til 1. klassingene. I Norheim 

kirke deles nå barnebibelen ut til 4-åringene, og 1. klassingene får derfor boka «Tidslinjen». 

Boka er flott illustrert av den lokale kunstneren Oscar Jansen, og inneholder mange flotte 

fortellinger fra bibelen. 

 

I utgangspunktet består arrangementet av en samling en tirsdag ettermiddag og deltakelse 

på gudstjeneste med utdeling av bok på søndagen. På grunn av korona har vi denne gangen 

valgt å ha samling og utdeling samme dag, på tirsdagen. NB! Vi følger lokale og nasjonale 

smittevernregler, så endringer kan forekomme. Meld dere på, så holdes dere oppdatert via 

sms. 

 

Påmelding innen 25. april: 

For å ha nok mat, materiell og bøker, er det viktig at dere melder dere på innen fristen. 

Påmelding gjøres på www.norheimkirke.no/Påmeldinger.   

Tidslinjen koster 100 kr. Informasjon om betalingsmåte blir sendt ut på sms i forkant av 

samlingen. Betaling skal ikke være en hindring for å delta på Trofast-arrangement i Norheim 

kirke. Ta kontakt dersom dette er vanskelig, så finner vi sammen en løsning. 

 

Trenger ditt barn ekstra hjelp eller omsorg, eller har noen form for ekstra utfordringer, er 

det fint om vi får beskjed om det slik at vi kan legge forholdene best mulig til rette. Dette 

gjelder også allergier. 

 

 

Vennlig hilsen 

Ida Helland     Solveig Stange-Rasmussen 

Trosopplærer     Menighetspedagog 

Tlf.: 994 17 644    Tlf.: 453 92 641 

ida.helland@karmoykirken.no  solveig.stange-rasmussen@karmoykirken.no 
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